[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2006 года

  Санкт-Петербург                                             №301
Об утверждении официального органа печати Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром
Муниципальный совет решил:

1. Утвердить официальным органом печати для публикации официальных документов Муниципального совета и Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром газету "Комендантский аэродром".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

В.Н.Соловьев